[bookmark: _GoBack][bookmark: 网欣正文]珠海市金湾区海洋农业和水务局
[image: ]

                      珠金海农水函〔2018〕349号

[bookmark: fileno]关于转发《广东省农业厅  广东省财政厅关于印发<广东省农业厅  广东省财政厅2018-2020年中央财政农机购置补贴实施方案>的通知》的通知

红旗镇、三灶镇：
为切实做好2018-2020年中央财政农机购置补贴工作，根据《农业部办公厅  财政部办公厅关于印发<2018-2020年农机购置补贴实施指导意见>的通知》（农办财〔2018〕3号）的要求，现将《广东省农业厅  广东省财政厅关于印发《广东省农业厅  广东省财政厅2018-2020年中央财政农机购置补贴实施方案》的通知》转发给你们，请按要求认真抓好贯彻落实。

珠海市金湾区海洋农业和水务局
                                2018年7月23日
- 2 -

- 3 -

image1.png

image2.wmf